
1359

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 27 wrzeÊnia 2006 r.

w sprawie zaniechania poboru podatku dochodowego od osób fizycznych od niektórych 
dochodów (przychodów)

Na podstawie art. 22 § 1 pkt 1 ustawy z dnia
29 sierpnia 1997 r. — Ordynacja podatkowa (Dz. U.
z 2005 r. Nr 8, poz. 60, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. Zarzàdza si´ zaniechanie poboru podatku do-
chodowego od osób fizycznych od dochodów (przy-
chodów) podatników niemajàcych miejsca zamieszka-
nia na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zatrudnio-
nych przez przedsi´biorstwa majàce siedzib´ na tery-

torium Stanów Zjednoczonych Ameryki, uzyskanych
z tytu∏u realizacji na terytorium Rzeczypospolitej Pol-
skiej zadaƒ wsparcia wdro˝enia systemów uzbrojenia
w ramach umowy z dnia 18 kwietnia 2003 r. na dosta-
w´ samolotów wielozadaniowych F-16 (PL-D-SAC) za-
wartej pomi´dzy Rzàdem Rzeczypospolitej Polskiej
a Rzàdem Stanów Zjednoczonych Ameryki.

§ 2. Zaniechanie, o którym mowa w § 1, ma zasto-
sowanie do dochodów (przychodów) uzyskanych od
dnia 1 sierpnia 2006 r. do dnia 31 grudnia 2009 r.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Finansów: Z. Gilowska

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra  Fi-
nansów (Dz. U. Nr 131, poz. 908 i Nr 169, poz. 1204).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 85, poz. 727, Nr 86,
poz. 732 i Nr 143, poz. 1199 oraz z 2006 r. Nr 66, poz. 470,
Nr 104, poz. 708 i Nr 143, poz. 1031.


